
 
 

Alkollü İçki Üreticileri ve İthalatçıları Derneği ALKİDER 
ilk Genel Kurul toplantısını gerçekleştirdi  
 
Her biri uluslararası alanda isim yapmış, sektörün en bilinen yerli ve yabancı alkollü içki 
üretici ve ithalatçılarının bir Sivil Toplum Kuruluşu olarak, yaklaşık 6 ay önce biraraya 
gelerek kurdukları “Alkollü İçki Üreticileri ve İthalatçıları Derneği (ALKİDER)”, ilk Genel 
Kurul toplantısını büyük bir katılım ile gerçekleştirdi. ALKİDER, ilk Genel Kurul toplantısında 
sektörel sorunların çözümünde aktif rol alacak önemli bir Sivil Toplum Kuruluşu olacağını 
ortaya koydu. Sektörel düzenlemelerin, sorun ve çözüm önerilerinin masaya yatırıldığı 
Genel Kurul’da derneğin ilk Yönetim Kurulu belirlendi ve Yönetim Kurulu da kendi arasında 
Başkanlığa oy birliği ile Mey İçki / Diageo Türkiye CEO’su Galip Yorgancıoğlunu seçti..  
 
Farklı alkollü içki kategorilerinde üretim, ihracat ve ithalat yapan ve pek çok dünya markasını 
bünyesinde bulunduran, yerli ve yabancı büyük alkollü içki firmalarının ilk kez bir dernek çatısı  altında 
bir araya gelerek  kurduğu ALKİDER, ilk Genel Kurul toplantısını yaptı. Genel kurulda bugüne kadar 
geçici bir yönetim kurulu ile yönetilen derneğin 3 yıl süreyle görev yapacak Yönetim Kurulu üyeleri  
belirlendi.  
 
Mey İçki Sanayi ve Ticaret A.Ş./Diageo Türkiye CEO’su Galip Yorgancığlu’nun Yönetim Kurulu Başkanı 
seçildiği toplantıda, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığına da Pernod Ricard Türkiye Genel Müdürü 
Celal Selçuk Tümay seçildi. Yönetim Kurulu üyeliği görevi alan diğer isimler de sırasıyla Mey Alkollü 
İçkiler Sanayi ve Ticaret A. Ş. Kurumsal İlişkiler Direktörü ve İcra Kurulu Üyesi Levent Yanık, Brown 
Forman İçki Ticaret Ltd. Şti Türkiye Genel Müdürü Gökhan Egene, Bacardi Martini Satış Pazarlama 
Dağıtım ve Tic Ltd. Şti. Türkiye Genel Müdürü Francois Lassourd, BT Satış Pazarlama ve Ticaret A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Burak Türeci, Topkapı İçecek Dağıtım Pazarlama A. Ş. Yönetim Kurulu Üyesi 
Özer Saraçoğlu ve Demirtaş Gıda İnşaat Organizasyon Danışmanlık Sanayi ve Tic. Ltd. Şti CEO’su 
Egemen Demirtaş olarak belirlendi.  
 
Alkollü içkiler sektörünün önemli sorunlarından olan kayıt dışı  üretim ve yasa dışı kaçak içki satışı  
gibi sorunların çözümü için kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları ile ortak çalışmalar yapacak 
olan ALKİDER, aynı zamanda sektörel düzenlemelerde de söz sahibi olmayı amaçlıyor. ALKİDER, 
sektörün önemli bir kesimini temsil ettiği gerçeğinden hareketle, özellikle yasal düzenlemelerin 
yapılması sırasında sektör gerçeklerinin de ortaya konularak çözüm önerileri oluşturulması için, Tütün 
ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Maliye 
Bakanlığı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Birlikler ve benzeri kamu kurum ve kuruluşlarının 
çalışmalarına destek vermeyi amaçlıyor.  
 
Yurtiçi ve yurtdışında da şubeler ve temsilcilikler yoluyla faaliyet gösterecek olan ALKİDER, sektör için 
yapacağı çalışmaların yanı sıra halkın ve gençlerin aşırı alkollü içki tüketiminden kaynaklanan olumsuz 
etkilere karşı korunması konusunda da sosyal sorumluluk projelerini hayata geçirecek.  


